25/24 i 12/25), sa
razdjela 11, Ured premijera, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod
614200, subanalitika (BCD201), pozicija “ Tekući transfer za posebno nadarene i talentovane mlade”.

Sredstva uplatiti na račune kako slijedi:
- 1.500,00 (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka) – Zlatan Bešlagić, iz Zenice,

uplata na račun roditelja – Ernad Bešlagić, broj: 3385802505358268, otvoren kod UniCredit
Bank d.d. Mostar;

- 1.500,00 (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka) – Iman Huseinspahić, iz Zenice,
uplata na račun roditelja – Amra Huseinspahić, broj: 1542019952829206, otvoren kod Intesa
Sanpaolo Bank d.d. Sarajevo;

- 1.500,00 (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka) – Dušan Maleš, iz Zenice, uplata
na račun roditelja – Marko Maleš, broj: 1613000021379922, otvoren kod Raiffeisen bank d.d.
Sarajevo;

- 1.500,00 (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka) – Harun Dizdar, iz Zenice, uplata
na račun roditelja – Vedad Dizdar, broj: 1542149990737333, otvoren kod Intesa Sanpaolo
Bank d.d. Sarajevo;

- 1.500,00 (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka) – Davud Kubat, iz Zenice, uplata
na račun roditelja – Almira Muharemović-Kubat, broj: 3385802530767515, otvoren kod
UniCredit Bank d.d. Mostar;

- 1.500,00 (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka) – Ajnur Skender, iz Zenice,
uplata na račun roditelja – Arnela Skender, broj: 1995136010816857, otvoren kod Sparkasse
Bank d.d. Sarajevo.

III.
Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ured premijera i Ministarstvo finansija, svako u